

COMMITTENTE:
CONSORZIO DI BONIFICA TEVERENERA

RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO - R.U.P.:
ing. Barbara Leli

LUOGO:
COMUNE DI TERNI



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



PROTEZIONE CIVILE
Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento della Protezione Civile



Regione Umbria
Giunta Regionale



PROGETTAZIONE: OPERA S.C.A.L. - Consorzata esecutrice ABACUS SRL

LAVORI: TROVATI SRL



ABACUS
INGEGNERIA E ARCHITETTURA
Via Campo di Marte, n. 8/a
06124 - Perugia (PG)
www.abacusprogetti.it - 075/5058180



Strada Pievaia, 211/C
06132 - Perugia
www.trovatisrl.it - 075 774262

PROGETTISTI

TIMBRI

Responsabile integrazione prestazioni specialistiche	ing. M. Serafini
Architettura ed urbanistica	arch./ing. C. Pimpinelli
Opere strutturali	ing. R. Pedicini - ing. Giampaolo Giacobbi
Idrologia e opere idrauliche	ing. S. Berretta
Progettazione geotecnica	ing. G. Fanelli
Paesaggio ed ambiente	ing. A. Milito
Responsabile sicurezza	ing. M. Serafini
Computi e capitolati	geom. S. Pifferi
Cantierizzazione e C.S.P.	ing. M. Serafini - ing. F. Tagliente
Building Information Modeling	ing. L. Serafini - arch. Rexhinald Petritaj



CARTELLA X0 – ELABORATI GENERALI

ANALISI NUOVI PREZZI

X0_CAN01

COMMESSA				LIV.	CART.	TIPO	ELAB.	N.	SAVE	NOME FILE		SCALA
2	4	2	2	E	X0	C	AN	01	00	2422_E_X0_CAN01_00.xls		
REV.	DATA			REDAZIONE			VERIFICA		APPROVAZIONE	VISTO COMMITT.	DESCRIZIONE	
0	Giugno 2024			S.Pifferi			S.Berretta		M.Serafini		Consegna Progetto Esecutivo	
1												
2												
3												

la riproduzione del presente disegno è vietata a termini di legge senza la espressa preventiva autorizzazione

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.001	Fornitura e messa a dimora Quercia (Quercus pubescens), circonferenza fusto 16-18 cm				
	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				31,50
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0	28,25	0,00
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0	25,32	0,00
20.01.0080.003 - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	MESSA A DIMORA DI PIANTE DI ALTO FUSTO. Messa a dimora di piante di alto fusto (tipo conifere e latifoglie). Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta; la stesa sul fondo del cavo di un adeguato strato di stallatico; la messa a dimora delle piante; il riempimento del cavo con terra di coltura; il costipamento; l'innaffiamento finale. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la fornitura dell'elemento vegetativo. Di conifere con altezza superiore a m 4 e latifoglie con circonferenza di cm 18-20 con buca non inferiore a cm 100x100 e di altezza minima cm 100. Per un minimo di 25 piante.	cad	0,44	71,60	31,50
2	MATERIALI				564,69
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Quercus pubescens - COD 15121294	cad	1,000	338,91	338,91
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Manutenzione totale e garanzia attecchimento di arbusti, rampicanti e specie erbacee, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare alla fine del periodo di garanzia, tutte le essenze costituenti l'impianto, in buone condizioni vegetative. Il) per due stagioni vegetative aumento percentuale, applicato sul valore complessivo determinato sommando i prezzi di messa a dimora e ai prezzi di fornitura : aumento del 55% - COD 25020048	cad	0,550	410,51	225,78
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	ora	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				596,20
4	Spese Generali	%		15,00%	89,43
B	Sommano (A+4)				685,62
5	Utili Impresa	%		10,00%	68,56
C	Sommano (B+5)				754,19
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			754,19

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.002	Fornitura e messa a dimora Olmo campestre (Ulmus Minor), circonferenza fusto 10-12 cm				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				31,50
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0	28,25	0,00
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0	25,32	0,00
20.01.0080.003 - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	MESSA A DIMORA DI PIANTE DI ALTO FUSTO. Messa a dimora di piante di alto fusto (tipo conifere e latifoglie). Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta; la stesa sul fondo del cavo di un adeguato strato di stallatico; la messa a dimora delle piante; il riempimento del cavo con terra di coltura; il costipamento; l'innaffiamento finale. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la fornitura dell'elemento vegetativo. Di conifere con altezza superiore a m 4 e latifoglie con circonferenza di cm 18-20 con buca non inferiore a cm 100x100 e di altezza minima cm 100. Per un minimo di 25 piante.	cad	0,44	71,60	31,50
2	MATERIALI				227,97
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Ulmus Minor - COD 15121511	cad	1,000	121,67	121,67
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Manutenzione totale e garanzia attecchimento di arbusti, rampicanti e specie erbacee, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare alla fine del periodo di garanzia, tutte le essenze costituenti l'impianto, in buone condizioni vegetative. Il) per due stagioni vegetative aumento percentuale, applicato sul valore complessivo determinato sommando i prezzi di messa a dimora e ai prezzi di fornitura : aumento del 55% - COD 25020048	cad	0,550	193,27	106,30
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	ora	0	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				259,47
4	Spese Generali	%		15,00%	38,92
B	Sommano (A+4)				298,39
5	Utili Impresa	%		10,00%	29,84
C	Sommano (B+5)				328,23
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			328,23

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.003	Fornitura e messa a dimora Prugnoro selvatico (Prunus spinosa)				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				6,49
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0	28,25	0,00
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0	25,32	0,00
20.01.0060.002 - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	MESSA A DIMORA DI ROSAI, CESPUGLI RAGGRUPPATI, CESPUGLI ROBUSTI E CONIFERE NANE. Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta; la stesa di un adeguato strato di stallatico sul fondo dello scavo; la messa a dimora dell'elemento vegetativo; il riempimento del cavo con terra di coltura; il costipamento; l'innaffiamento finale. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la fornitura dell'elemento vegetativo. Cespugli robusti e conifere nane con buca da cm 40x40 e di altezza minima cm 40.	cad	1	6,49	6,49
2	MATERIALI				9,30
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Prunus spinosa - COD 15060526	cad	1,000	3,70	3,70
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Manutenzione totale e garanzia attecchimento di arbusti, rampicanti e specie erbacee, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare alla fine del periodo di garanzia, tutte le essenze costituenti l'impianto, in buone condizioni vegetative. Il per due stagioni vegetative aumento percentuale, applicato sul valore complessivo determinato sommando i prezzi di messa a dimora e ai prezzi di fornitura : aumento del 55% - COD 25020048	cad	0,550	10,19	5,60
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	ora	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				15,79
4	Spese Generali	%		15,00%	2,37
B	Sommano (A+4)				18,16
5	Utili Impresa	%		10,00%	1,82
C	Sommano (B+5)				19,98
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			19,98

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.004	Fornitura e messa a dimora Biancospino comune (Crataegus monogyna)				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				6,49
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0	28,25	0,00
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0	25,32	0,00
20.01.0060.002 - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	MESSA A DIMORA DI ROSAI, CESPUGLI RAGGRUPPATI, CESPUGLI ROBUSTI E CONIFERE NANE. Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta; la stesa di un adeguato strato di stallatico sul fondo dello scavo; la messa a dimora dell'elemento vegetativo; il riempimento del cavo con terra di coltura; il costipamento; l'innaffiamento finale. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la fornitura dell'elemento vegetativo. Cespugli robusti e conifere nane con buca da cm 40x40 e di altezza minima cm 40.	cad	1	6,49	6,49
2	MATERIALI				11,44
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Crataegus monogyna - COD 1560168	cad	1,000	5,08	5,08
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Manutenzione totale e garanzia attecchimento di arbusti, rampicanti e specie erbacee, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare alla fine del periodo di garanzia, tutte le essenze costituenti l'impianto, in buone condizioni vegetative. II) per due stagioni vegetative aumento percentuale, applicato sul valore complessivo determinato sommando i prezzi di messa a dimora e ai prezzi di fornitura : aumento del 55% - COD 25020048	cad	0,550	11,56	6,36
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	ora	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				17,93
4	Spese Generali	%		15,00%	2,69
B	Sommano (A+4)				20,61
5	Utili Impresa	%		10,00%	2,06
C	Sommano (B+5)				22,68
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			22,68

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.005	Fornitura e messa a dimora Berretta del prete (Euonymus europaeus), altezza 0,80-1,00 m				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				6,49
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0	28,25	0,00
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0	25,32	0,00
20.01.0060.002 - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	MESSA A DIMORA DI ROSAI, CESPUGLI RAGGRUPPATI, CESPUGLI ROBUSTI E CONIFERE NANE. Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni	cad	1	6,49	6,49
2	MATERIALI				54,04
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Euonymus europaeus - COD 15060226	cad	1,000	32,56	32,56
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Manutenzione totale e garanzia attecchimento di arbusti, rampicanti e specie erbacee, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare alla fine del periodo di garanzia, tutte le essenze costituenti l'impianto, in buone condizioni vegetative. Il) per due stagioni vegetative aumento percentuale, applicato sul valore complessivo determinato sommando i prezzi di messa a dimora e ai prezzi di fornitura : aumento del 55% - COD 25020048	cad	0,550	39,05	21,48
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	ora	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				60,53
4	Spese Generali	%		15,00%	9,08
B	Sommano (A+4)				69,60
5	Utili Impresa	%		10,00%	6,96
C	Sommano (B+5)				76,56
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			76,56

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.006	Fornitura e messa a dimora Caprifoglio (Lonicera etrusca) assimilabile a Fornitura Lonicera caprifolium "Inga"				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				6,49
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0	28,25	0,00
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0	25,32	0,00
20.01.0060.002 - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	MESSA A DIMORA DI ROSAI, CESPUGLI RAGGRUPPATI, CESPUGLI ROBUSTI E CONIFERE NANE. Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni	cad	1	6,49	6,49
2	MATERIALI				9,88
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Lonicera etrusca - Assimilabile a Lonicera nitida COD 15060361	cad	1,000	4,07	4,07
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Manutenzione totale e garanzia attecchimento di arbusti, rampicanti e specie erbacee, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare alla fine del periodo di garanzia, tutte le essenze costituenti l'impianto, in buone condizioni vegetative. Il) per due stagioni vegetative aumento percentuale, applicato sul valore complessivo determinato sommando i prezzi di messa a dimora e ai prezzi di fornitura : aumento del 55% - COD 25020048	cad	0,550	10,56	5,81
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	ora	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				16,37
4	Spese Generali	%		15,00%	2,45
B	Sommano (A+4)				18,82
5	Utili Impresa	%		10,00%	1,88
C	Sommano (B+5)				20,70
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			20,70

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.007	Fornitura Rose selvatiche assimilabile a Fornitura Rosa sempervirens				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				6,49
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0	28,25	0,00
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0	25,32	0,00
20.01.0060.002 - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	MESSA A DIMORA DI ROSAI, CESPUGLI RAGGRUPPATI, CESPUGLI ROBUSTI E CONIFERE NANE. Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta; la stesa di un adeguato strato di stallatico sul fondo dello scavo; la messa a dimora dell'elemento vegetativo; il riempimento del cavo con terra di coltura; il costipamento; l'innaffiamento finale. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la fornitura dell'elemento vegetativo. Cespugli robusti e conifere nane con buca da cm 40x40 e di altezza minima cm 40.	cad	1	6,49	6,49
2	MATERIALI				12,06
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Rose selvatiche (specie): Rosa canina, Rosa gallica - COD 15065009	cad	1,000	5,48	5,48
Prezzario informativo opere a verde, servizi e forniture - ASSOVERDE - Edizione 2022	Manutenzione totale e garanzia attecchimento di arbusti, rampicanti e specie erbacee, compresa la sostituzione delle piante non vegete, in modo da consegnare alla fine del periodo di garanzia, tutte le essenze costituenti l'impianto, in buone condizioni vegetative. II) per due stagioni vegetative aumento percentuale, applicato sul valore complessivo determinato sommando i prezzi di messa a dimora e ai prezzi di fornitura : aumento del 55% - COD 25020048	cad	0,550	11,96	6,58
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	ora	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				18,54
4	Spese Generali	%		15,00%	2,78
B	Sommano (A+4)				21,33
5	Utili Impresa	%		10,00%	2,13
C	Sommano (B+5)				23,46
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			23,46

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.008	Fornitura di paratoia murale a ghigliottina a sezione quadrata 800X800 mm in acciaio inox AISI 304, a tenuta su quattro lati nei due sensi di flusso, per utilizzo in acque di scarico. Telaio e piatto in acciaio inox AISI 304; tenute in EPDM; azionamento mediante vite non saliente in acciaio inox; madrevite dello stelo in bronzo resistente all'acqua di mare; carico idraulico max 4 m H2O				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				386,87
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	4	30,48	121,92
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	4	28,25	113,01
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	6	25,32	151,94
2	MATERIALI				4720,06
Indagini di mercato	Paratoia piana a sezione quadrata 800x800 mm	cad	1,000	4720,06	4720,06
3	NOLEGGI E TRASPORTI				1191,68
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	h	8,00	148,96	1191,68
A	Sommano (1+2+3)				6298,61
4	Spese Generali	%		15,00%	944,79
B	Sommano (A+4)				7243,40
5	Utili Impresa	%		10,00%	724,34
C	Sommano (B+5)				7967,74
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	cad			7 967,74



VAG-Armaturen GmbH, Nordbergstraße 6, A-1090 Wien

Studio VAMS Ingegneria

Via L. Luciani, 7
00197 Roma RM

Offerta

Numero/Data

0031-2401-0134-01 / 12.01.2024

CRM: 0031-2024-01-0089

***** Prego menzionarli sempre *****

Valida fino al 12.02.2024

Vostra richiesta no. / data richiesta
/ 12.01.2024

Vostro no. cliente

XXXX

Persona in carico

Roberto Bellintani

Telefono

+39 335 7019208

Fax

E-Mail

R.Bellintani@vag-group.com

Gent.mo Ing. Zerella,

Ringraziando per la gradita richiesta, ricevuta il giorno 12.01.2024, siamo lieti di sottopor Vi nostra quotazione dettagliata. La nostra quotazione è soggetta alle "Condizioni e Termini Generali di Vendita" che potrete richiederci o trovare sul nostro sito <https://www.vag-group.com/tc>. Un contratto è concluso con l'emissione di una conferma d'ordine da parte del venditore.

Progetto: Tevere - Nera ERIPLUS ed EROXPLUS 800x800, manuale

Consegna:	6-8 settimane
Resa:	CPT (Incoterms 2020) Terni TR
Trasporto:	standard incluso
Pagamento:	da definire

Per rispondere alle vostre richieste ed evadere i vostri ordini in modo ancora più rapido ed efficiente, contattateci al nuovo indirizzo email Info-IT@vag-group.com

Riferimento commerciale: Günter Salmer, Nordbergstraße 6, 1100 Wien

Tel: +43 676 5500 836 / Fax: +43 1 6006 742 89 / E-Mail: g.salmer@vag-group.com

VAG-Armaturen GmbH
Nordbergstraße 6
A-1090 Wien

Telefono: +43 1 6006 742
Telefax: +43 1 6006 742 89

E-Mail: info-it@vag-group.com
Internet: www.vag-group.com

VAT number ATU63854449

Consiglio di amministrazione:
Günter Salmer
Jochen Endress

Corte di registrazione:

Firmenbuch Nr.: FN303399a
Domicilio società: Wien

Pos.	Descrizione Prodotto	Quantità	Pezzo	Unitario	Valuta EUR
10	Paratoia VAG ERI®plus B800 x H800 Codice Nr.: 999 <ul style="list-style-type: none"> - Paratoia dal design compatto con telaio autoportante, per installazione su parete di cemento con tasselli chimici (Codice Nr.: 2-28-11547-050) - Tenuta su 4 lati - Max. pressione operativa: 6 mH2O - Prestazioni di tenuta: max. 1% (lato frontale) e max. 5% (lato posteriore) della perdita teorica ammissibile, in conformità alla DIN 19569-4 - Albero: non saliente - Madrevite flessibile - Scorrimento della lama esente da vibrazioni lungo tutta la corsa, possibilità di utilizzo in posizione intermedia per funzioni di regolazione - Guarnizione di tenuta profilata e incamerata - Guarnizione di tenuta a parete preassemblata sul telaio e pronta all'uso - Sistema di scorrimento lama-telaio - Telaio saldato robusto - Bulloni di ancoraggio in 1.4571 Materiali: <ul style="list-style-type: none"> - Telaio: acciaio inox acciaio inox 1.4301 - Sistema di tenuta: EPDM resistente ad acque reflue e raggi UV - Lama: acciaio inox acciaio inox 1.4301 - Albero: acciaio inox 1.4057 - Madrevite: bronzo senza zinco (resistente alle acque reflue) Protezione alla corrosione: <ul style="list-style-type: none"> - Tutte le parti in acciaio inox decapate e passivate Material-No.: 2-28-11547-050 <ul style="list-style-type: none"> - Set di manovra: volantino direttamente montato - Per ulteriori dettagli tecnici consultare il catalogo KAT-A 2453-C - VAG REMO azionamento da remoto SET 1.2 <div> Installazione: installazione verticale Tipologia: serbatoio aperto Posizione di attuazione: sopra il pavimento Profondità di installazione: 950 mm </div> - Nota: l'asta di manovra dovrà essere modificata sul sito - Volantino REMO per installazione su colonnino, per asta non saliente (Codice Nr.:2-28-11414-000) Volantino d 500 x 27 Materiale: acciaio inox acciaio inox 1.4301 / AISI 304 - Per ulteriori dettagli tecnici consultare il catalogo KAT-A 5554 				
		1	un	4.720,06	4.720,06
	Prezzo Netto			4.720,06	4.720,06

Pos.	Descrizione Prodotto	Quantità	Pezzo	Unitario	Valuta EUR
------	----------------------	----------	-------	----------	-------------------

Informazioni cliente:

In considerazione dell'attuale situazione di crisi volatile e delle ulteriori misure e restrizioni che possono derivare da essa, la nostra offerta è soggetta alla condizione che gli obblighi contrattuali offerti possano essere soddisfatti in pieno e in tempo.

Documentazione:

La nostra documentazione è composta dai cataloghi VAG KAT, che può essere fornita in triplice copia in lingua tedesca/inglese, a richiesta. Ulteriore documentazione, documentazione in altre lingue o in quantità maggiori possono essere forniti con sovrapprezzo.

Contenuti:

La presente offerta è soggetta al controllo da parte del cliente della correttezza dei prodotti e delle quantità inseriti. Non saranno accettate richieste di sostituzioni merce e/o di rimborsi parziali o totali a carico di VAG, per merce ordinata a seguito della presente e non corrispondente alla Vostra richiesta di offerta. L'acquirente è tenuto a verificare i dati contenuti ed eventualmente segnalare le inesattezze.

Certificazioni:

Il costo dei certificati non è incluso nella presente offerta. Se richiesti verranno conteggiati separatamente. Il certificato 3.1, se disponibile per i prodotti acquistati, dev'essere tassativamente richiesto al momento dell'ordine, diversamente non potrà essere fornito.

Garanzia:

24 mesi dalla consegna, più precisamente dalla comunicazione della disponibilità di spedizione. I pezzi di ricambio non sono inclusi nella presente offerta.

Pos.	Descrizione Prodotto	Quantità	Pezzo	Unitario	Valuta EUR
------	----------------------	----------	-------	----------	-------------------

Consegna: la data di consegna viene calcolata a partire dalla data di ricezione dell'ordine e ove richiesto anche dei disegni esecutivi e/o fogli di calcolo firmati e timbrati per accettazione. Il prezzo può variare in funzione di eventuali modifiche sostanziali ai dati e/o ai disegni ricevuti per redigere l'offerta.

Restituzione / sostituzione di merci:

Tutte le valvole di regolazione, valvole di ritegno a seduta inclinata, paratoie, valvole con attuatori o design particolare o rivestimento speciale, sono costruite su ordinazione e quindi irrevocabili.

Servizio VAG:

Il valore di un buon servizio si mostra spesso in situazioni difficili:

Coloro che scelgono VAG si affidano al leader di mercato per conoscenze tecniche con decenni di esperienza dalla sua parte. Riparazioni, ispezioni e manutenzione sono da noi effettuate professionalmente ed in breve tempo. Facciamo in modo che il vostro impianto possa essere messo in funzione senza ritardi. Avete bisogno di sostegno durante l'installazione? Nessun problema. I nostri esperti metteranno in funzione le valvole direttamente in loco, e vi aiuteranno, svolgendo le operazioni di installazione in modo rapido e senza problemi. Non esitate a contattarci per ricevere senza impegno un'offerta tecnico-economica.

Esclusioni: tutto quanto non espressamente inserito nella presente offerta.

Il vantaggio per voi: tempo risparmiato e la massima sicurezza di funzionalità!

VAG Armaturen Service

Responsabile: Marcus Noe

E-Mail: service@vag-group.com

Distinti Saluti

VAG-Armaturen GmbH

Questa offerta è valida senza firma, per trasmissione via E-Mail.

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.009	Recinzione con rete metallica dell'altezza di m 1,80 sorretta e tenuta in tensione da pali di castagno (Ø cm 10) della luce di m 2,50, posti ad una distanza di m 2,00, compresi puntoni e tirantii con interasse 20 m e in corrispondenza delle deviazioni di apertura o deviazioni planimetriche. (Analisi per lunghezza totale 428 m)				
N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				2893,32
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	8	30,48	243,84
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	40	28,25	1130,09
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	60	25,32	1519,40
2	MATERIALI				14542,92
Indagine mercato	Materiali ferrosi per carpenteria (fili di ferro cotto o zincato di vari spessori, chiodi e cambrette)				312,57
Indagine mercato	Pali in castagno per recinzione Ø 10/12. Altezza 2,50 m, con punta e sbucciati	cad	212,0	45,00	9540,00
Indagine mercato	Puntoni e tiranti pali in castagno Ø 10/12. Altezza 3 m, senza punta e sbucciati	cad	28,0	45,00	1260,00
Indagine mercato	Rete metallica zincata plastificata elettrosaldata di colore verde per recinzione - H=1,80 m	ml	428,0	6,81	2914,68
11.05.0021.CAM - Prezzario Umbria 2022 (con applicazione del coefficiente moltiplicatore m2 di 1,017)	TRATTAMENTO IMPREGNANTE RISPONDENTE AI C.A.M.. Impregnante protettivo per legno posto all'interno e all'esterno in ambienti anche direttamente esposti alle intemperie, diluibile all'acqua, a finitura colorata trasparente e traspirante, a base di speciali dispersioni alchidiche/acriliche e biocidi. Le sostanze attive utilizzate dovranno garantire il raggiungimento della protezione contro i funghi che provocano l'azzurrimento , secondo EN 152-1, contro i funghi che provocano la marcescenza secondo EN 113 e la protezione preventiva contro l'attacco degli insetti secondo EN 46. Una mano applicata sulla superficie delle travi, applicazione a pennello, ad immersione e flow-coating. Finitura trasparente tonalità a scelta della D.L... C.A.M. - I prodotti vernicianti devono essere conformi ai criteri ecologici e prestazionali previsti dalla decisione 2014/312/UE (30) e ss.mm.ii. relativa all'assegnazione del marchio comunitario di qualità ecologica (p.2.4.2.11 del D.M. 11/10/2017). - Il materiale deve rispettare i limiti di emissione della tabella di cui al p.2.3.5.5 del D.M.11/10/2017. - Nei componenti, parti o materiali usati, non devono essere aggiunti intenzionalmente additivi e sostanze di cui al p.2.4.1.3 del D.M.11/10/2017 (sostanze pericolose).	mq	192,8	2,67	515,67
3	NOLEGGI E TRASPORTI				1117,20
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	h	7,5	148,96	1117,20
A	Sommano (1+2+3)				18553,45
4	Spese Generali	%		15,00%	2783,02
B	Sommano (A+4)				21336,46
5	Utili Impresa	%		10,00%	2133,65
C	Sommano (B+5)				23470,11
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	a corpo			23 470,11

Alpignano, 15/01/2024

OFFERTA n. 026-F-C

Ufficio Tecnico:
Clemente Creta
clemente@reteplastic.it

**Spett.
VAMS INGEGNERIA**

Tel. 068546246
Mail. n.daversa@vams.it
info@vams.it

**C.A.:
Ing. Niccolò D'Aversa**

OGGETTO: Fornitura materiali per recinzione

A seguito vs. gradita richiesta ci pregiamo formare nostra migliore offerta per l'eventuale fornitura del seguente materiale

Fornitura

Cod. Art.	Descrizione materiale	U.m.	Q.tà	Prezzo unit.	Totale
GEN01	Palo in castagno tornito Ø10 altezza 250 cm	cad	240	45,00 €	10.800,00 €
R06005	Rete Cavatorta modello Esaplax zincata e plastificata di colore verde a maglia 50,8x76,2 mm filo Ø 2,5 mm altezza 180 cm. Rotoli da 25 mtl	mtl	428	6,81 €	2.914,68 €
AC01003	Filo tensione zincato e plastificato di colore verde Ø 3,2 mm. Rotolo mtl 100	cad	14	13,54 €	189,56 €
AC01013	Filo legatura zincato e plastificato di colore verde Ø 1,8 mm. Rotolo mtl 100	cad	8	7,16 €	57,28 €
AC01026	Tendifilo plastificato di colore verde	cad	33	1,36 €	44,88 €
CAM4	Cambrette Ø2,2x25 mm confezione da 1Kg	cad	5	4,17 €	20,85 €
TR	Trasporto con corriere espresso BRT di n° 12 pedane di dimensioni 250x110x60 cm e n°2 pedane di dimensione 120x100x200 avente peso totale di Kg 6090. Destinazione di - 05100 Terni (TR)	cad	1	2.528,52 €	2.528,52 €
SUB TOTALE					16.555,77 €
IVA 22%					3.642,27 €
TOTALE					20.198,04 €

NB: Controllo delle quantità dei materiali a Vostro carico

NB2: Il trasporto è da considerarsi indicativo, sarà da valutare in fase di eventuale ordine

Restiamo a disposizione per ogni eventuale chiarimento e cogliamo l'occasione per porgere

Distinti Saluti

Rete Plastic srl
info@reteplastic.it
t. +39 011 9676623
f. +39 011 9663755

NOTA BENE: Si considererà l'ordine come confermato solo al ricevimento di tutta la documentazione presente controfirmata con timbro e data su ogni pagina, comprese quelle a seguire relative alle condizioni di vendita.

Pagina 2 di 3

Per accettazione, timbrare e firmare su ogni pagina

Timbro

Data.....

Firma.....

CONDIZIONI DI VENDITA

VALIDITÀ OFFERTA: 10 giorni dalla data di emissione.

CONSEGNA: 5/6 settimane lavorative circa da ricevimento ordine

I termini di consegna dei materiali si intendono decorrenti dalla data di raggiungimento del pieno accordo sulle modalità di fornitura e/o posa in opera e devono sempre intendersi approssimativi e non tassativi. Ogni evento dovuto a forza maggiore è da ritenersi causa giustificante del ritardo e di conseguenza la Committente non è titolare di alcuna ragione o diritto per lo stesso.

PAGAMENTO: 30% all'ordine saldo ad avviso di merce pronta – tramite bonifico bancario da appoggiare su banca Unicredit Ag. Alpignano IT23C0200830040000002151697

I termini e le modalità dovranno comunque essere approvati in forma scritta dalla nostra Divisione Finanziaria e solo dopo la citata approvazione, impegneranno la Rete Plastic s.r.l.

E' espressamente concordato tra le parti, che la proprietà dei beni e/o delle opere realizzate, passerà alla Vostra Società esclusivamente dopo che le fatture siano state interamente pagate secondo la modalità concordata. In caso di ritardo del pagamento verranno applicati gli interessi di mora al tasso in vigore presso i primari Istituti di Credito.

IVA: Vedi tabella

Nel caso di iva agevolata e/o esenzioni, le dichiarazioni in merito dovranno essere comunicate in fase di richiesta preventivo e allegate alla presente al momento dell'ordine.

TRASPORTO: Incluso, da concordarsi in fase di eventuale ordine

Se a nostro carico la Rete Plastic si appoggia a corrieri espressi e quindi verranno formulati prezzi, tempi e modalità di consegna in base ai pesi, agli ingombri e alla zona di consegna della merce in oggetto.

Nel caso la merce fosse consegnata direttamente dalla nostra Società e quindi a nostro carico, il costo sarà da definirsi a corpo in fase di trattativa ed in base alla zona di consegna entro e non oltre i 200 km di raggio dalla nostra sede. I nostri automezzi sono sprovvisti di gru e quindi è sottointeso che al momento dello scarico sia presente personale o attrezzature adeguate allo scarico.

FATTURAZIONE: La fattura verrà emessa a seguito di SAL (stato avanzamento lavori) mensili autorizzati sia dal Committente che dalla Rete Plastic. In assenza di tale comunicazione controfirmata entro 4 giorni lavorativi da ricevimento della stessa, provvederemo comunque all'emissione di regolare fattura.

CERTIFICATI: I certificati dei materiali o dei trattamenti superficiali, debbono essere richiesti in fase d'ordine.

PREZZI: I prezzi da noi indicati si intendono al netto di sconto alle Imprese e quindi non validi per essere inseriti in capitolati per successive gare a ribasso. Nel suddetto caso dovranno essere aumentati dell'utile d'Impresa.

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.010	PROFILI IN PVC (WATER-STOP) per la realizzazione di giunti di ripresa di getto, compresi gli oneri per il posizionamento nei casseri, le saldature di continuità. Compresa fornitura e posa in opera				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				3,10
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0	30,48	0,00
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0,02	28,25	0,57
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0,1	25,32	2,53
2	MATERIALI				6,05
Indagini di mercato	Waterstop + sfridi	m	1,12	5,40	6,05
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	h	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				9,15
4	Spese Generali	%		15,00%	1,37
B	Sommano (A+4)				10,52
5	Utili Impresa	%		10,00%	1,05
C	Sommano (B+5)				11,58
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	a corpo			11,58

Enzo Capanna

Da: Amministrazione Rimarplast srl [amministrazione@rimarplast.com]
Inviato: 12 January, 2024 4:29 PM
A: e.capanna@vams.it
Oggetto: offerta per fornitura di giunti Waterstop con bulbo - Consorzio Bonifica a Terni
Allegati: TABELLA DIMENSIONI WATERSTOP.pdf

Buongiorno,

come da richiesta telefonica di oggi le invio i prezzi dei giunti in PVC "WATERSTOP" di nostra produzione per il Consorzio di Bonifico a Terni di prossima realizzazione:

- WSB180 - Waterstop con bulbo centrale in PVC nero L= 180mm in rotoli da 25 mt..... euro 2,90/ml
- WSB220 - Waterstop con bulbo centrale in PVC nero L= 220mm in rotoli da 25 mt..... euro 4,05/ml
- WSB250 - Waterstop con bulbo centrale in PVC nero L= 250mm in rotoli da 25 mt..... euro 5,40/ml

LOTTO MINIMO per tipo: 250 ml

Tempi di consegna: 10 gg dall'ordine confermato.

Trasporto : franco ns.fabbrica

Pagamento: da concordare

Restiamo a disposizione per eventuali integrazioni,

Un cordiale saluto.

Resp. Amministrativo
Reginato Arianna Cristina



RIMARPLAST SRL estrusione, coestrusione e stampaggio di materie plastiche dal 1982

Via IV NOVEMBRE 42/A – località Campese

36061 Bassano del Grappa -VI – ITALY

p.iva e cod. fiscale 00822830246

tel. +0424 501121 – fax. +0424 501996

email: amministrazione@rimarplast.com

CODICE DESTINATARIO: RR66BDG

Articolo	Analisi nuovo prezzo unitario				
NP.011	Fornitura e posa in opera di matrici in poliestre ad alto impatto per opere in calcestruzzo a faccia vista, effetto pietra. Compresivo della fornitura, trasporto, posa della matrice con adesivo o chiodi e disarmo.				
N.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Importo per unità di produzione (€)
1	MANODOPERA				27,57
2Me	Operaio specializzato (1,017*29,97)	ora	0,20	30,48	6,14
3Me	Operaio qualificato (1,017*27,78)	ora	0,40	28,25	11,30
4Me	Operaio comune (1,017*24,90)	ora	0,40	25,32	10,13
2	MATERIALI				18,45
Indagini di mercato	Matrice monouso - Matrice effetto pietra m 4.00 x 1.20	mq	1,00	17,50	17,50
Indagini di mercato	Adesivo - Adesivo per matrici 5 litri (consumo 70 gr/mq circa)	l	0,070	13,50	0,95
3	NOLEGGI E TRASPORTI				0,00
A04.01.001.d Listino Regione Lazio 2023	NOLI Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru	h	0,00	148,96	0,00
A	Sommano (1+2+3)				46,02
4	Spese Generali	%		15,00%	6,90
B	Sommano (A+4)				52,92
5	Utili Impresa	%		10,00%	5,29
C	Sommano (B+5)				58,22
6	Arrotondamento (+/-)				0,00
7	PREZZO DI APPLICAZIONE (C+6)	mq			58,22



Spett.le
VAMS INGEGNERIA
c.a. Ing. Angela Petruzzello
Via Luigi Luciani 7
00197 ROMA

Trezzano s/n, 17.10.23

BETON UNO™ - MATRICI PER CALCESTRUZZO FACCIA A VISTA

Egregie/i,

come da vostra gentile richiesta vi trasmettiamo la ns. migliore offerta per:

→ MATRICE MONOUSO BETON UNO™

<u>Codice</u>	<u>descrizione</u>	<u>misura teli</u>	<u>mq telo</u>	<u>in confezioni da min.</u>	<u>prezzo netto</u>
1057	Matrice S55	m 4.00 x 1.20	4,80	10 teli	Euro 17,50/mq

→ ADESIVO BETON UNO™ PER L'INCOLLAGGIO SUI CASSERI

ADESIVO PER MATRICI (consumo 70 gr/mq circa)

<u>cod.</u>	<u>descrizione</u>	<u>prezzo netto</u>
1504	ADESIVO PER MATRICI 5 LITRI	Euro 13,50/litro

Beton Uno



→ **ESEMPIO DI ANALISI INCIDENZA/M2**

SOVRAPPREZZO PER GETTO IN CALCESTRUZZO FACCIA A VISTA REALIZZATO CON MATRICI BETON UNO:

Cassaforma (non nuova, anche con fodere usurate)	Euro/m2 _____
Matrice BETON UNO tipo	Euro/m2 _____
Adesivo per Matrici (opzionale)	Euro/m2 _____
Spese di trasporto	Euro/m2 _____
Eventuale posa delle matrici con adesivo o chiodi (ca. 10 min/m2)	Euro/m2 _____
Disarmo (circa 15 min/m2 o meno)	Euro/m2 _____
Utile impresa	Euro/m2 _____

Sovrapprezzo totale matrici BETON UNO Euro/m2 _____

→ **CONDIZIONI DI VENDITA**

Tempi di consegna _____ 10 gg. lavorativi circa da data accredito acconto
Pagamento _____ acconto 25% all'ordine, saldo da definire
Merce resa _____ franco cantiere con addebito spese di trasporto
Imballaggio _____ gratuito
I.v.a. _____ 22% a Vs. carico

Per fini calcolativi si calcola 1 getto per telo acquistato. Nel caso di disegni poco complicati, di osservanza delle indicazioni tecniche e di massima cura in fase di disarmo è possibile eseguire un secondo getto. Attenzione: le matrici BETON UNO non necessitano disarmante!

Il catalogo delle matrici BETON UNO™ è sfogliabile al link <https://www.beton-uno.it/matrici/>

Ringraziando fin d'ora per un gradito ordine d'acquisto, che verrà processato con la massima cura e attenzione, cordialmente salutiamo.

BETON UNO

Alessandra - Ufficio vendite

info@beton-uno.it

Cell. 340 1236 830

Beton Uno